empresari que produeix i realitza amb exclusivitat l’espectacle artístic de «La Màgia del Color”, segons 

consta en el corresponent informe de necessitat i idoneïtat del contracte. 

b) Pressupost base de licitació 

Es fixa com a pressupost de licitació del contracte la quantitat de VINT MIL EUROS (20.000,00 €) 

corresponent a preu del contracte i QUATRE MIL DOS CENTS EUROS (4.200,00 €) en concepte d'IVA al 

tipus legal vigent del 21%, resultant una despesa total de VINT – I - QUATRE MIL DOS CENTS EUROS 

(24.200,00 €). Aquest és el preu màxim que es pot oferir per optar a l'adjudicació del contracte. 

Les empreses oferents hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant